ДУМА ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.03.2012                                                                                                         № 13

с.Зырянское

   Об исполнении местного бюджета Зырянского  района за  2011 год

Заслушав и рассмотрев представленный Главой Зырянского района отчет об исполнении местного бюджета  Зырянского района за 2011 год, учитывая итоги публичных слушаний от 23.03.2012

Дума Зырянского района РЕШИЛА:

           1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Зырянского района за 2011 по доходам в сумме  379927,3 тыс. рублей и по расходам  в сумме 365483,0 тыс. рублей  и дефицит в сумме 14444,3 тыс. рублей согласно приложениям 1,2,3,4,5,6.1,6.2,7,8,9,10,11,12,13.

          2.Настоящее Решение вступает в силу  со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

Глава Зырянского района

                                                            А.Н. Флигинских